
ÉVREUX       MARCILLY-LA-CAMPAGNE
HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2021 au 7 JUILLET 2022 INCLUS

MERCI DE VOUS PRÉSENTER À L’ARRÊT 5 MINUTES AVANT L’HORAIRE DE PASSAGE. PENSEZ À FAIRE SIGNE AU CONDUCTEUR ET À PRÉPARER VOTRE MONNAIE.

CALENDRIER
Cette ligne ne circule pas les dimanches et les jours fériés.
TOUSSAINT : du dimanche 24 octobre 2021 au dimanche 07 novembre 2021
NOËL : du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 02 janvier 2022
HIVER : du dimanche 06 février 2022 au dimanche 20 février 2022
PRINTEMPS : du dimanche 10 avril 2022 au dimanche 24 avril 2022
VACANCES D’ÉTÉ : à partir du 07 juillet 2022 SOIR

TOUS PUBLICS	 contact@transurbain.com / 02 32 31 34 36
	 www.transurbain.com
SCOLAIRES	 transportscolaire@epn-agglo.fr / 02 32 31 31 78
	 www.evreuxportesdenormandie.fr

Un service l’agglomération Évreux Portes de Normandie opéré par la SPL Transurbain

JOURS DE FONCTIONNEMENT Lundi au Samedi LMJV Me et Sa Me
PÉRIODE DE VALIDITÉ TA (nouveau) PS PS PS

ÉVREUX  / Lycée Senghor - - - - - - - 18:05 - - -
ÉVREUX  / Lycée Modeste Leroy - - - - - 17:10 - - 12:40 - -
ÉVREUX  / Collège Henri Dunant - - - - 17:10 -  - - -  12:30 -
ÉVREUX  / Pôle scolaire 08:05 10:05 13:30 18:45 17:25 17:25 18:25 18:25 13:00 13:00 17:30
GUICHAINVILLE / RD52 08:20 10:20 13:45 19:00 - 17:40 - 18:40 - 13:15 17:45
GROSSŒUVRE / École - - - - 17:45 - 18:45 - 13:20 - 17:55
PREY / Pharmacie 08:25 10:25 13:50 19:05 - 17:45 - 18:45 - 13:20 17:50
GARENCIÈRES / Le Val - - - - - 17:55 - 18:55 - 13:30 18:05
GARENCIÈRES / Église - - - - - 17:57 - 18:57 - 13:32 18:07
GARENCIÈRES / Buisson - - - - - 18:02 - 19:02 - 13:37 18:12
ST-GERMAIN-DE-FRESNEY / La Folie - - - - - 18:05 - 19:05 - 13:40 18:25
QUESSIGNY / Mairie - - - - - 18:09 - 19:09 - 13:44 18:29
LA FORÊT DU PARC / La Brosse RD52 08:28 10:28 13:53 19:08 - - - - - - -
LA FORÊT DU PARC / Mairie 08:31 10:31 13:56 19:11 - - - - - - -
SAINT-ANDRÉ-DE-L’EURE / Mairie 08:37 10:37 14:02 19:17 - - - 19:20 - - -
LES AUTHIEUX / RD833 Abribus - - - - 17:53 - 18:53 - 13:28 - 18:38
CHAVIGNY-BAILLEUL / Bailleul - - - - 17:58 - 18:58 - 13:33 - 18:43
CHAVIGNY-BAILLEUL / Ardennes - - - - 18:03 - 19:03 - 13:38 - 18:48
CHAVIGNY-BAILLEUL / École - - - - 18:05 - 19:05 - 13:40 - 18:50
CHAVIGNY-BAILLEUL / La Haye - - - - 18:06 - 19:06 - 13:41 - 18:51
COUDRES / École - - - - 18:08 - 19:08 - 13:43 - 18:53
COUDRES / Église - - - - 18:11 - 19:11 - 13:46 - 18:56
COUDRES / Francheville - - - - 18:15 - 19:15 - 13:50 - 19:00
MARCILLY-LA-CAMPAGNE / Bourg - - - - 18:18 - 19:18 - 13:53 - 19:03

Lu au Ve : lundi au vendredi / Lu au Sa : lundi au samedi / LMJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi / LMJVS : lundi, mardi, jeudi, vendredi et samedi / Me et Sa : mercredi et samedi
TA : toute l’année / PS : période scolaire / PVS : petites vacances scolaires / VS : vacances scolaires  / Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

330B



MARCILLY-LA-CAMPAGNE       ÉVREUX
HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2021 au 7 JUILLET 2022 INCLUS

MERCI DE VOUS PRÉSENTER À L’ARRÊT 5 MINUTES AVANT L’HORAIRE DE PASSAGE. PENSEZ À FAIRE SIGNE AU CONDUCTEUR ET À PRÉPARER VOTRE MONNAIE.

JOURS DE FONCTIONNEMENT Lundi à Samedi
PÉRIODE DE VALIDITÉ TA  (nouveau) PS

MARCILLY-LA-CAMPAGNE / Bourg - - - - 07:07 -
COUDRES / Francheville - - - - 07:10 -
COUDRES / Église - - - - 07:14 -
COUDRES / École - - - - 07:17 -
CHAVIGNY-BAILLEUL / La Haye - - - - 07:19 -
CHAVIGNY-BAILLEUL / École - - - - 07:20 -
CHAVIGNY-BAILLEUL / Ardennes - - - - 07:22 -
CHAVIGNY-BAILLEUL / Bailleul - - - - 07:27 -
LES AUTHIEUX / RD833 Abribus - - - - 07:32 -
SAINT-ANDRÉ-DE-L’EURE / Mairie 06:40 09:05 17:15 19:25 - -
QUESSIGNY / Mairie - - - - - 07:16
SAINT-GERMAIN-DE-FRESNEY / La Folie - - - - - 07:20
GARENCIÈRES / Buisson - - - - - 07:23
GARENCIÈRES / Église - - - - - 07:28
GARENCIÈRES / Le Val - - - - - 07:30
LA FORÊT DU PARC / Mairie 06:46 09:11 17:21 19:31 - -
LA FORÊT DU PARC / La Brosse RD52 06:49 09:14 17:24 19:34 - -
PREY / Pharmacie 06:52 09:17 17:27 19:37 - 07:40
GROSSŒUVRE / École - - - - 07:40 -
GUICHAINVILLE / RD52 06:57 09:22 17:32 19:42 - 07:45
ÉVREUX / Lycée Horticole - - - - 07:58 08:08*

ÉVREUX / Lycée Senghor - - - - 08:00 08:12*

ÉVREUX / Pôle scolaire 07:12 09:37 17:47 19:57 08:07 08:03*

ÉVREUX / Lycée Modeste Leroy - - - - 08:13 07:58*

ÉVREUX / Lycée Augustin Hebert - - - - 08:15 07:55*

330B

*Arrêts desservis dans un ordre différent

CALENDRIER
Cette ligne ne circule pas les dimanches et les jours fériés.
TOUSSAINT : du dimanche 24 octobre 2021 au dimanche 07 novembre 2021
NOËL : du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 02 janvier 2022
HIVER : du dimanche 06 février 2022 au dimanche 20 février 2022
PRINTEMPS : du dimanche 10 avril 2022 au dimanche 24 avril 2022
VACANCES D’ÉTÉ : à partir du 07 juillet 2022 SOIR

TOUS PUBLICS	 contact@transurbain.com / 02 32 31 34 36
	 www.transurbain.com
SCOLAIRES	 transportscolaire@epn-agglo.fr / 02 32 31 31 78
	 www.evreuxportesdenormandie.fr

Un service l’agglomération Évreux Portes de Normandie opéré par la SPL Transurbain

Lu au Ve : lundi au vendredi / Lu au Sa : lundi au samedi / LMJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi / LMJVS : lundi, mardi, jeudi, vendredi et samedi / Me et Sa : mercredi et samedi
TA : toute l’année / PS : période scolaire / PVS : petites vacances scolaires / VS : vacances scolaires  / Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.


